Resonamus tibi laetis canticis, o casta Puella, vo-
cem Gabrielis.

Salve, o causa unica laetitiae omnium.

Tibi salve dicimus, o animarum purificatorium.

Ut quae redemptionem peperisti, et reformatio-
nem nostram, cui nos canimus suaviter: Benedicite,
omnia opera Domini, Domino.

II Ode θ. Joseph.

Ingreditur in Sancta sanctorum cum splendidis
lampadibus mons Dei sanctus, ex quo excidetur
lapis, qui aras, et simulacrum dæmonum commi-
nuet; homines autem templa et veneranda habita-
cula efficiet.

Olim iuravit Deus, et nunc adimplevit, dans no-
bis de tribu Juda Virginem perpetuam, e cujus
ventre lignum vitae germinabit, quod liberabit a
mortifero cibo eos, qui per escam subiere ruinam,
et fraude serpentis decepti sunt.

Sermone claro exclamavit Anna in templo Dei:
Offero tibi, Domine, puellam, quam mihi tradidisti,
ex qua propter ineffabilem misericordiam tuam cor-
poratus apparens, salvabis mundum quem formasti
magnificans eam, tanquam Matrem tuam.

Ecce coruscavit dies salutaris commorantibus in
nocte malorum: porta caelestis templi portas expan-
dens, cum lampadibus ingreditur in Sancta sau-
ctorum a divina virtute nutrienda, ut sit Dei sancti
habitaculum.

Purissima Virgo, illumina oculos animae meae,
tu quae lucem peperisti, ne deprehendant me pro-
fundissimae peccatorum tenebrae: neque despera-

tionis abyssus cooperiat me. Habeam per te salu-
tem: tu mihi gubernatrix esto ad portum divinæ
voluntatis.

2 III.

In profestivitate obdormitionis beatissimæ Virginis
Canon III (15), cujus acrostichis hæc est: *Læti
dilaudo Genitricem Dei Joseph.*

Ode 1.

Læti cantemus Domino, qui suam incontami-
natam et omni sanctitate præditam in carne Matrem
transtulit ad terram viventium.

Accelerabas tu ipsa quoque profectionem istam
magnis gressibus, o Virgo, ut tanto citius gloriose
nunc Filii pulchritudinem cerneret, atque mira ejus
amœnitate fruereris.

Et vero mortem quodammodo sustinuisti, tu que
talis Filii Genitrix fuisti, qui mortem attulit inferno,
quique mortuis hominibus per te nunc vitam elar-
gitur.

Tu, o Virgo, demonstrata es omnibus creaturis
purior (16), quia peperisti eum qui tollit peccata; et
propter hanc sane causam te cum singulari fide
glorificamus.

Ode 3.

Utique cœlum et terra propter hunc tuum trans-
itum lætantur, Mater Dei qui inexpectatum mu-
tuæ conjunctionis vinculum, per tua in cœlis pa-
trocinia consequuntur.

Suscipientes te a terris cœlestes angeli hac tui in
13 altum deportatione exsultabant, o cunctorum
laudibus celebrata Dei Genitrix.